

13.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,70	60,00	42,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 080,44</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	6,00	250,00	1 500,00
2.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	6,00	200,00	1 200,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>2 700,00</b>

**Total:**

Прямые затраты	lei	170 184,89
Asigurarea medicala	22,50 %	37 441,00
Total	100,00 +	207 625,90
Transportarea materialelor	5,00 %	54,02
Total	100,00 +	207 679,92
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 767,99
Total	100,00 +	228 447,91
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 137,92
Total	100,00 +	237 585,83
TVA	20,00 %	47 517,17
		<b>285 102,99</b>

**Total deviz:**

Intocmit

*N. G. I. I. I. I.*

(SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

